

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 및 수질관리

단위: 광역, 마을상수도사업 및 관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
상하수도사업소	23,062,110	22,926,286	135,824
국	10,000	10,000	0
군	7,107,000	7,107,000	0
도	1,766,800	1,766,800	0
군	14,178,310	14,042,486	135,824
상하수도 및 수질관리	16,212,658	16,100,098	112,560
국	10,000	10,000	0
군	7,107,000	7,107,000	0
도	1,766,800	1,766,800	0
군	7,328,858	7,216,298	112,560
광역, 마을상수도사업 및 관리	13,655,598	13,615,598	40,000
군	7,107,000	7,107,000	0
도	1,706,800	1,706,800	0
군	4,841,798	4,801,798	40,000
농어촌생활용수개발사업(자체)	410,000	370,000	40,000
401 시설비및부대비	410,000	370,000	40,000
01 시설비	410,000	370,000	40,000
○가천면 신계리(들리미) 관정개발 및 관로공사 경정 60,000,000원 * 1식	60,000	40,000	20,000
○가천면 신계리(새마) 배수지 교체사업 경정 50,000,000원 * 1식	50,000	30,000	20,000
하수도사업	2,278,708	2,208,708	70,000
국	10,000	10,000	0
도	60,000	60,000	0
군	2,208,708	2,138,708	70,000
하수도시설관리	310,000	250,000	60,000
401 시설비및부대비	310,000	250,000	60,000
01 시설비	310,000	250,000	60,000
○초전면 칠선리 하수도 정비공사 300,000원 * 100m	30,000	0	30,000
○성주읍 백전리 하수도 정비공사 300,000원 * 100m	30,000	0	30,000
하수처리장관리	1,431,200	1,421,200	10,000
207 연구개발비	48,500	38,500	10,000
01 연구용역비	48,500	38,500	10,000
○하수처리시설 운영관리 위탁비 산정용역(선남, 대가) 10,000,000원 * 1식	10,000	0	10,000
상하수도사업소 운영관리	278,352	275,792	2,560
상하수도사업소 운영	278,352	275,792	2,560
201 일반운영비	105,512	103,592	1,920
01 사무관리비	31,640	29,720	1,920
○공기청정기 임차료 40,000원 * 4대 * 12월	1,920	0	1,920
203 업무추진비	8,240	8,200	40

부서: 상하수도사업소  
 정책: 상하수도 및 수질관리  
 단위: 상하수도사업소 운영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
02	정원가산업무추진비	1,040	1,000	40
	○정원가산업무추진비    경정 40,000원 * 26명	1,040	1,000	40
204	직무수행경비	12,600	12,000	600
03	특정업무경비	10,800	10,200	600
	○대민활동비    경정 50,000원 * 18명 * 12월	10,800	10,200	600
행정운영경비(상하수도사업소)		1,620,131	1,596,867	23,264
인력운영비(상하수도사업소)		1,455,867	1,432,603	23,264
인력운영비(상하수도사업소)		1,455,867	1,432,603	23,264
101	인건비	1,419,627	1,401,223	18,404
03	무기계약근로자보수	267,033	252,753	14,280
	○상수도검침원인부임(성주4,선남1,초전1,가천1)	267,033	252,753	14,280
	- 정액급식비    100,000원 * 7명 * 12월	8,400	0	8,400
	- 출장여비    경정 20,000원 * 10일 * 7명 * 12월	16,800	10,920	5,880
04	기간제근로자등보수	24,498	20,374	4,124
	○상하수도사업소업무보조 인부임	24,498	20,374	4,124
	- 고용산재보험료사업주부담금 20,374,000원 * 24/1,000	489	0	489
	- 건강요양보험료사업주부담금 20,374,000원 * 35/1,000	714	0	714
	- 기간제 근로자 퇴직금 66,800원 * 1명 * 30일	2,004	0	2,004
	- 국민연금사업주부담금 20,374,000원 * 45/1,000	917	0	917
204	직무수행경비	36,240	31,380	4,860
02	직급보조비	36,240	31,380	4,860
	○직급보조비	36,240	31,380	4,860
	- 6급    경정 165,000원 * 5명 * 12월	9,900	9,300	600
	- 7급    경정 155,000원 * 6명 * 12월	11,160	10,080	1,080
	- 8~9급   경정 145,000원 * 7명 * 12월	12,180	9,000	3,180